Kapitalne rezerve Društva Preuzimatelja nakon pripajanja povećavaju se za iznos 

jednak ukupnom kapitalu i rezervama Pripojenog Društva, na dan upisa pripajanja, a 

sukladno ulaganju člana Pripojenog Društava.  

III. Temeljni kapital Društva Preuzimatelja upisan u sudski registar prije i nakon postupka 

pripajanja iznosi 15.875.470,00 EUR. (petnaest 

milijunaosamstosedamdesetpettisućačetiristosedamdeseteura). 

ODLUKA- 

O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA NACRT UGOVORA O PRIPAJANJU 

Daje se suglasnost na nacrt Ugovora o pripajanju društava s ograničenom odgovornošću i to :- 

1.1. VODOVOD d.o.o. (Društvo Preuzimatelj), sa sjedištem u Senju, Stara cesta 3, 

upisano u sudski registar  Trgovačkog suda u Rijeci pod MBS: 020005207,  OIB: 

71631587007. Temeljni kapital Društva Preuzimatelja iznosi  15.875.470,00EUR 

(petnaest  milijunaosamstosedamdesetpettisućačetiristosedamdeseteura).  

Članovi Društva Preuzimatelja su Grad Senj, Grad Rab, Grad Novalja, Općina 

Karlobag, Općina Povljana, Općina Lopar, Grad Pag, Općina Kolan. 

Grad Senj, OIB 61106276570, Senj, Obala dr. Franje Tuđmana 2, kao član 

Društva preuzimatelja ima u Društvu Preuzimatelju poslovni udio u  nominalnom 

iznosu od 2.716.300,00 EUR  (dvamilijunasedamstošesnaesttisućatristo eura), a koji 

predstavlja 17,11% temeljnog kapitala Društva Preuzimatelja. Poslovni udjel vodi se u knjizi 

poslovnih udjela pod rednim brojem 1 (jedan).  

Grad Rab, OIB 09555102027, Rab, Trg Municipium Arba 2, kao član Društva 

preuzimatelja ima u Društvu Preuzimatelju poslovni udio u nominalnom iznosu  od 

3.829.160,00 EUR  (trimilijunaosamstodvadesetdevettisućastošezdeset  eura), a koji 

predstavlja 24,12% temeljnog kapitala Društva Preuzimatelja.  Poslovni udjel vodi se u 

knjizi poslovnih udjela pod rednim brojem 2 (dva).  

Grad Novalja, OIB 85290822507,  Novalja, Trg dr. Franje Tuđmana 1, kao  član 

Društva preuzimatelja ima u Društvu preuzimatelju poslovni udio u  nominalnom iznosu 

od 3.505.300,00 EUR  (trimilijunapetstopettisućatristo  eura), a koji predstavlja 22,08%

temeljnog kapitala Društva Preuzimatelja.  Poslovni udjel vodi se u knjizi 

poslovnih udjela pod rednim brojem 4 (četiri).  

Općina Karlobag, OIB 24872552514, Karlobag, Trg dr. Franje Tuđmana 2  kao 

član Društva preuzimatelja ima u Društvu Preuzimatelju poslovni udio u  nominalnom iznosu 

od 1.674.860,00 EUR  (jedanmilijunšestosedamdesetčetiritisućeosamstošezdeset eura), 

a koji  predstavlja 10,55% temeljnog kapitala Društva Preuzimatelja. Poslovni udjel  vodi 

se u knjizi poslovnih udjela pod rednim brojem 5 (pet).  

Općina Povljana, OIB 47207249296, Povljana, Stjepana Radića 20a, kao  član 

Društva preuzimatelja ima u Društvu Preuzimatelju poslovni udio u  nominalnom iznosu